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 2011 Basın Açıklaması 

AfPak Bölgesinde Terörü Bitirmek İçin Hint ve ABD Varlığına Son Verin 
Güvenliği Sağlamak İçin Düşmanlarla İttifak Kurmayan Güçlü Raşidi Hilafeti Kurmanın Zamanı 

Gelmiştir 
 
31 Mayıs 2017’deki Kabil patlamaların ardından Afgan rejimi ile söz düellosuna giren askeri liderlik, 6 

Haziran 2017 günkü milli güvenlik toplantısında terör yılanının başı olan ABD-Hint varlığından tek bir kelime 
dahi etmedi. Bunun yerine askeri liderlik, yaşanan son terör saldırılarından ötürü Pakistan’ı suçlayan 
Kabil’deki ABD kukla rejimi ile işbirliğinin devam edeceği güvencesini verdiler. Kabil’de yaşanan son 
patlamalar, açıkça ABD yararınadır. Çünkü ABD, aşiret direnişiyle savaşmak ve ABD askerlerinin güvenliğini 
sağlamak için Pakistan ordusuna daha fazla baskı yapıyor. Ayrıca CIA ve RAW’ın kendi çıkarları için bölgede 
terör estirdikleri bir sır değil. Nitekim Raymond Davis davası, Kulbushan Jadhav ve TTP sözcüsünün itirafları 
açıkça bunu göstermektedir. 

 
Açıktır ki ABD ve Hint öncülüğünde terör estiriliyor. Açık olan bir şey daha vardır ki Pakistan liderliği, 

terör yılanının başını ezmek istemiyor. O yılan da elbette ki Afganistan’daki ABD-Hint varlığıdır. Daha da 
kötüsü Pakistan yöneticilerinin ABD ile yakın ilişkileri ve Hindistan’a karşı benimsedikleri “itidal” ve 
“normalleşme” politikaları, düşmanlarımızın terör çabalarını güçlendiriyor. Bugün Pakistan-ABD ittifakı, 
Raymond Davis terör şebekesi için ülke kapılarını ardına kadar açıyor. Yine Pakistan-ABD ittifakı, 
Afganistan’da ABD askerlerinin güvenliğini sağlamak için silahlı kuvvetlerimizi istismar ediyor. Ayrıca 
Pakistan-ABD ittifakı, Hint Kulbushan Jadhav şebekesine de ülke topraklarını açıyor. Acı ve büyük 
kayıplarımızın doğrudan tek sorumlusu düşmanlar ile ittifak yapan, onlara sevgi besleyen, ülkemizde onlara 
güvenli sığınak sağlayan, bize saldırı düzenlemesi için onlara yardımcı olan rejimdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

 “Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman 

kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.” 
[Mümtehine 2] 

 
Bölgemizde ABD-Hint varlığı devam ettiği sürece düşmanlarımızın yakıp yıkmaları kesinlikle son 

bulmayacaktır. Silahlı kuvvetlerimiz, Allah’ın emri doğrultusunda saatler içinde işleri rayına oturtabilecek 
fiziksel potansiyele sahiptir. Yeter ki güçlü ve samimi liderlik olsun. Silahlı kuvvetlerimiz, yılanın yuvası olan 
ve suikastçılar ve patlama planlayıcılarının yuvalandıkları ABD-Hint diplomatik misyonlarını kapatabilir. 
Şuan vize ve açık erişime sahip bütün düşman ajanlarını ülkeden kovabilir. Eğer silahlı kuvvetlerimiz, saf ve 
pak Pakistan topraklarında Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verirse, bunlar dakikalar içinde 
hayata geçirilecektir.  

 


